O Instituto Consulpam juntamente com a Comissão de Concursos Públicos de Varjota - CE, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Resultado Preliminar da Avaliação dos Exames Médicos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Varjota, Edital Nº 002/2024.

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Exames Médicos ocorreu no período de 18/11/2024,
00:00, à 10/12/2024, 23:59:59 ,  através do email: examesmedicos@consulpam.com.br e via correios ou presencial na sede
do Instituto Consulpam (somente exames e laudos de raio x). Resultado preliminar de tal Procedimento consta no Anexo
Único.

 Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa ou enviou apenas documentação parcial foi avaliado
como “INAPTO” e consequentemente eliminado do Concurso Público, NÃO sendo permitido o envio posterior da
documentação.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 23 de dezembro
de 2024 às 23:59 horas do dia 24 de dezembro de 2024, pelo e-mail: examesmedicos@consulpam.com.br , com o assunto
“RECURSO EXAMES MÉDICOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA – EDITAL Nº002/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve
fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Varjota, 20 de dezembro de 2024

INSTITUTO CONSULPAM

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS DE VARJOTA - CE

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:examesmedicos@consulpam.com.br
mailto:examesmedicos@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

001 - GUARDA MUNICIPAL - EXAMES MÉDICOS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

561000106 ALEX LUANDSON DE OLIVEIRA APTO --

561000290 ANTONIA ISABELA SOARES XIMENES INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

561000280 ANTONIO DARWIN RODRIGUES FARIAS INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

561000122 ANTONIO EDMILSON MESQUITA NETO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

561000223 CARLOS HENRIQUE SOUSA FREITAS APTO --

561000337 CRISTIANE MARIA FERNANDES PAIVA APTO --

561000355 DENILSON DE AZEVEDO OLIVEIRA APTO --

561000001 DIONIS RODRIGUES SOUSA APTO --

561000386 FRANCISCO ANDRE GON DOS SANTOS INAPTO
ITEM 10.3 INCOMPLETO: AUSÊNCIA DE AUDIOMETRIA E
IMITANCIOMETRIA;

561000217 FRANCISCO ANTONIO PEREIRA BORGES APTO --

561000077 FRANCISCO ARNALDO SILVEIRA DA SILVA APTO --

561000273 GABRIEL RODRIGUES CARVALHO INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

561000109 JERSON SANDRE ARAUJO BERNARDES APTO --

561000238 JOAO EMERSON RODRIGUES DA SILVA INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 9: LINHA H) EXAME ODONTOLÓGICO
(APRESENTOU APENAS LAUDO RADIOGRÁFICO) E LINHA A)
INCOMPLETA: AUSÊNCIA DE FRAÇÕES DO COLESTEROL TOTAL;

561000227 LEONARDO DA SILVA NEVES INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

561000148 LUCAS EDUARDO PEREIRA APTO --

561000360 MAKSON MATEUS LINHARES PEREIRA APTO --

561000357 NORRAN CARNEIRO SOARES INAPTO

ITEM 9 INCOMPLETO: LINHA A) INCOMPLETA: SOROLOGIA PARA HIV;
AUSÊNCIA DO ITEM 10.3, LINHA A) AVALIAÇÃO
OTORRINOLARINGOLOGISTA PELO ESPECIALISTA;

561000072 ROMARIO DA SILVA INAPTO DOCUMENTAÇÃO NÃO ENVIADA;

561000292 RONI PEREIRA ALVES APTO --